
Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2021-04-14

„Gdzieś Pomiędzy Wierszami” to inspirująca powieść o trzech kobietach, których historie przeplatają się

w nowej książce Anny Szczypczyńskiej, która właśnie ukazała się nakładem Wydawnictwa Literackiego.

Lidia, Majka i Iza mieszkają w tętniącej życiem Warszawie. Z pozoru wydaje się, że osiągnęły to,

o czym marzy większość z nas. Założyły rodziny, rozwijają się zawodowo, podróżują, imprezują

ze znajomymi, mają czas na własne pasje. Mimo to pod błyszczącą otoczką ich idealnego życia

kryje się coś, o czym trudno im mówić.

Lidia po poronieniu oddaliła się od męża. Co wydarzy się, gdy spotka swoją dawną miłość?

Majka prowadzi internetowego bloga. Przeżyła ból, którego nie życzyłaby żadnej kobiecie. Może

dlatego to, o czym pisze przyciąga wiele utożsamiających się z nią czytelniczek?

Iza powinna czuć spełnienie. Ma szczęśliwą rodzinę, miłość, dom. Czemu więc potrzebuje

pretekstu w postaci zajęć jogi, by wymykać się z domu?

„Gdzieś Pomiędzy Wierszami” pokazuje nam, że cierpienie, smutek, lęk i poczucie braku

spełnienia nie zawsze są widoczne na pierwszy rzut oka, szczególnie w świecie, w którym wielu

ludzi prowadzi podwójne życie. Jedno idealne, wykreowane przez odpowiednio dobrane zdjęcia

na Instagramie, drugie ludzkie, skrywane za czterema ścianami domu. Czasem prawdzie

brakuje słów i można ją wyczytać jedynie między wierszami.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Gdzieś Pomiędzy Wierszami” Anny Szczypczyńskiej

wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tą książkę? Napiszcie o bohaterce,

lub bohaterze wybranej przez was powieści, która(y) zainspirował was, by zmienić coś we

własnym życiu i dlaczego? Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do

piątku, 16 kwietnia, do godziny 14.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a

w jego treści odpowiedź. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie, prosząc o

przesłanie adresu do wysyłki nagrody.
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